CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

_ INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria competente, para um estudo,

'referente a implantação de um espaço de lazer com academia no Jd. Andorinhas.

JUSTIFICATIVA

A nossa, cidade preza muito pelo lazer de seus munícipes, e reconhecemos

também o quanto as academias são de grande importância, por isso acreditamos

que a implantação de um local destinado para o lazer com academia, para

moradores do bairro Jd. Das Andorinhas e adjacentes, seria um grande incentivo da

pratica de atividades físicas e garantiria também uma valorização estética da região.

Com o objetivo de incentivar o lazer e a atividade física, indico ao Exmo. Sr

Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a melhoria acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 17 de ma{; de 2018.

Jorge iLepinsk
V reador

PROT-CMI 1070/2018
18/05/2018 - 09:21

PROT-CMI 1070/2018
18/05/2018 - 09:21
IND 684/2018